COMUNE DI FIRENZUOLA MENU
REFEZIONE SCOLASTICA GENNAIO
2025

GCMOS

as you eat

07/01/25 Pasta al pomodoro Tortino di patate Fagiolini all'olio Pane e Frutta di stagione
08/01/25 Risotto alla zucca Polpettone Spinaci filanti Pane e Frutta di stagione
09/01/25 Spaghetti aglio olio / nido pasta all'olio Svizzera di carne Carote julienne Pane e Frutta di stagione
10/01/25 Pasta e ceci Cotoletta di pesce al forno Insalata Pane e Frutta di stagione

13/01/25 Risi e bisi Frittata Biete all'olio Pane e Frutta di stagione
14/01/25 Minestrone con pastina Pollo arrosto Patate Pane e Frutta di stagione
15/01/25 Pasta al ragu' Formaggio fresco molle e schiacciata Cavolfiore gratinato Frutta di stagione
16/01/25 Spaghetti profumati Polpette di pesce Insalata Pane e Frutta distagione
17/01/25 MENU' W LA TOSCANA

20/01/25
21/01/25
22/01/25
23/01/25
24/01/25

27/01/25
28/01/25
29/01/25
30/01/25
31/01/25

Pastina in brodo di carne

Arista al forno Pure

Pane e Frutta di stagione

Pasta all'olio

Crocchette di patate Finocchio gratinato

Pane e Frutta di stagione

Crema di fagioli e farro

Pesce gratinato Carote all'olio

Pane e Frutta di stagione

Risotto alla milanese

Bocconcini ditacchino alla salvia Verdura gratianata

Pane e Frutta di stagione

Vellutata di verdure con pastina

Pasta all'ortolana

Pizza Margherita Insalata

Pesce al pane profumato Cavolfiore gratinato

Frutta di stagione

Pane e Frutta di stagione

Risotto alla parmigiana

Cotoletta di pollo al forno Insalata

Pane e Frutta di stagione

Pasta al pomodoro

Tacchino arrosto Bastoncini di carote al forno

Pane e Frutta di stagione

Passatelliin brodo

1/2 pz formaggio Patate al forno

Pane e Frutta di stagione

Passato di verdura con pastina

Frittatina del buongustaio Fagiolini al pomodoro

Pane e Frutta di stagione




