

COMUNE DI FIRENZUOLA MENU REFEZIONE SCOLASTICA GENNAIO 2025



IV					
	07/01/25	Pasta al pomodoro	Tortino di patate	Fagiolini all'olio	Pane e Frutta di stagione
	08/01/25	Risotto alla zucca	Polpettone	Spinaci filanti	Pane e Frutta di stagione
	09/01/25	Spaghetti aglio olio / nido pasta all'olio	Svizzera di carne	Carote julienne	Pane e Frutta di stagione
	10/01/25	Pasta e ceci	Cotoletta di pesce al forno	Insalata	Pane e Frutta di stagione
	13/01/25	Risi e bisi	Frittata	Biete all'olio	Pane e Frutta di stagione
,	14/01/25	Minestrone con pastina	Pollo arrosto	Patate	Pane e Frutta di stagione
	15/01/25	Pasta al ragu'	Formaggio fresco molle e schiacciata	Cavolfiore gratinato	Frutta di stagione
'	16/01/25	Spaghetti profumati	Polpette di pesce	Insalata	Pane e Frutta di stagione
	17/01/25	MENU' W LA TOSCANA			
	17/01/25		MENO	W LA TOSCANA	
	20/01/25	Pastina in brodo di carne	Arista al forno	Purè	Pane e Frutta di stagione
	21/01/25	Pasta all'olio	Crocchette di patate	Finocchio gratinato	Pane e Frutta di stagione
II	22/01/25	Crema di fagioli e farro	Pesce gratinato	Carote all'olio	Pane e Frutta di stagione
	23/01/25	Risotto alla milanese	Bocconcini di tacchino alla salvia	Verdura gratianata	Pane e Frutta di stagione
	24/01/25	Vellutata di verdure con pastina	Pizza Margherita	Insalata	Frutta di stagione
III	27/01/25	Pasta all'ortolana	Pesce al pane profumato	Cavolfiore gratinato	Pane e Frutta di stagione
	28/01/25	Risotto alla parmigiana	Cotoletta di pollo al forno	Insalata	Pane e Frutta di stagione
	29/01/25	Pasta al pomodoro	Tacchino arrosto	Bastoncini di carote al forno	Pane e Frutta di stagione
	30/01/25	Passatelli in brodo	1/2 pz formaggio	Patate al forno	Pane e Frutta di stagione
	31/01/25	Passato di verdura con pastina	Frittatina del buongustaio	Fagiolini al pomodoro	Pane e Frutta di stagione